 Füllstandsgeräte
Überfüllsicherung mit Standgrenzschalter für ortsfeste Behälter zur Lagerung wassergefährdender
Flüssigkeiten
TB_Z-65.11-404_Juli2019.doc  Stand: 03.07.2019   Seite: 1/30
Technische Beschreibung
Standaufnehmer Typ T-20_.F...
Messumformer
Typ KR-163... ; KR-163/A/Ex...; ET-52.; ET-580; ET-R… ; XR-… ; KR-168…; KR-268…;

Füllalarm ☼ ☼ ☼ ☼ ● ☼ ☼
LED aus:●, LED ein: ☼
1.3 Typenschlüssel
1.3.1 Messumformer (2)
1.3.1.1 Messumformer KR-163...
Typ (1 Kanal)
  163 KR  0
Grundbezeichnung
Gehäuse
_ = LDG-A12 mit Schraubklemmen
_ = ME, mit Federkraftklemmen, gesteckt
_ = ME, mit Schraubklemmen, gesteckt
Ausgänge
_ = 2 Wechselkontakte
Versorgungsspannung
_ = 24 VDC
_ = 24 VAC
_ = 42 VAC
_ = 48 VAC
_ = 127 VAC
_ = 230 VAC
_ = 240 VAC
_ = 115 VAC
 Option
_ = 22.5 mm Tragschiene
_ = 19” Kartenausführung
 Füllstandsgeräte
Überfüllsicherung mit Standgrenzschalter für ortsfeste Behälter zur Lagerung wassergefährdender
Flüssigkeiten
TB_Z-65.11-404_Juli2019.doc  Stand: 03.07.2019   Seite: 6/30
1.3.1.2 Messumformer KR-168… bzw. KR-268...
1.3.1.3 Messumformer EX-Bereich:  KR-163AEx...
Kanäle
_ = Kanäle
1 W68KR 0
Grundbezeichnung
Gehäuse
_ = ME, mit Federkraftklemmen, gesteckt
_ = ME, mit Schraubklemmen, gesteckt
Ausgänge
Versorgungsspannung
_ = 24 VDC
_ = 24 VAC
_ = 42 VAC
_ = 48 VAC
_ = 127 VAC
_ = 230 VAC
_ = 240 VAC
_ = 115 VAC
Aufbauform
_ = 22.5 mm Tragschiene
_ = 19” Kartenausführung
Typ
Typ (1 Kanal)
A EX163KR 0
Grundbezeichnung
Gehäuse
_ = LDG-A12 mit Schraubklemmen
Versorgungsspannung
_ = 24 VAC
_ = 42 VAC
_ = 48 VAC
_ = 127 VAC
_ = 230 VAC
_ = 240 VAC
_ = 115 VAC
Aufbauform
_ = 22.5 mm Tragschiene
 Füllstandsgeräte
Überfüllsicherung mit Standgrenzschalter für ortsfeste Behälter zur Lagerung wassergefährdender
Flüssigkeiten
TB_Z-65.11-404_Juli2019.doc  Stand: 03.07.2019   Seite: 7/30
1.3.1.4 Messumformer OAA-100-A1...